

TANDLÆGE POUL ERIK LASSEN ApS

Hybenrosevej 6
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2019

Hans Jørgen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE POUL ERIK LASSEN ApS
Hybenrosevej 6
8541 Skødstrup

Telefonnummer: 86991904

CVR-nr: 15249978
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN
Norgesvej 17
8660 Skanderborg
DK Danmark
CVR-nr: 14249990
P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et årsresultat på - t.kr. 170, hvilket svarer til et fald på t.kr. 389 i forhold til 2017.

Resultatet er påvirket af et turbulent og negativt finansmarked.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.683	-3.864
Resultat af ordinær primær drift		-8.683	-3.864
Andre finansielle indtægter	1	81.986	280.390
Øvrige finansielle omkostninger	2	-244.012	-16.925
Ordinært resultat før skat		-170.709	259.601
Skat af årets resultat		0	-40.286
Årets resultat		-170.709	219.315
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-224.709	166.415
I alt		-170.709	219.315

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		14.070	0
Tilgodehavender i alt		14.070	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.328.100	2.537.939
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.328.100	2.537.939
Likvide beholdninger		3.519	60.891
Omsætningsaktiver i alt		2.345.689	2.598.830
Aktiver i alt		2.345.689	2.598.830

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		2.313.898	2.147.483
Overført resultat		-224.709	166.415
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.343.189	2.566.798
Skyldig selskabsskat		0	29.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	32.032
Gældsforpligtelser i alt		2.500	32.032
Passiver i alt		2.345.689	2.598.830

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter selskabsskat	0	11
Kursgevinster, værdipapirer	4217	221990
Renteindtægter obligationer	13013	0
Afkast investeringsbeviser	48969	10202
Udbytte, aktier	15787	48187
	81986	280390

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteudgifter Nordea	-11	0
Gebyrer	-3694	-3370
Rente af selskabsskat	-1232	0
Kurstab værdipapirer	-239075	-13555
	-244012	-16925

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen
 Garantiforpligtelser: Ingen
 Kautionsforpligtelser: Ingen
 Leasingforpligtelser: Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0